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Winterpokal 2024 in Ruhlsdorf
Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Noack, Tobias Sonntag, 29. Dezember 2024 88 2 2
2. Buchmann, Nico Sonntag, 29. Dezember 2024 88 1 0
3. Schwaneberg, Ralf Sonntag, 29. Dezember 2024 82 1 1
4. Krüger, Thomas Sonntag, 29. Dezember 2024 82 1 0
5. Treisch, Max Sonntag, 29. Dezember 2024 78 0 0
6. Ellinger, Frank Sonntag, 29. Dezember 2024 77 1 1
7. Ulbrich, Michael Sonntag, 29. Dezember 2024 77 1 0
8. Kant, Rainer Sonntag, 29. Dezember 2024 77 1 0
9. Kendzierski, Ulf Sonntag, 29. Dezember 2024 76 1 0
10. Hofschneider, Peter Sonntag, 29. Dezember 2024 75 1 0
11. Kunze, Hartmuth Sonntag, 29. Dezember 2024 71 1 0
12. Höfer, Jörg Sonntag, 29. Dezember 2024 69 1 0
13. Neumann, Mirko Sonntag, 29. Dezember 2024 69 0 0
14. Kieprowski, Guido Sonntag, 29. Dezember 2024 69 0 0
15. Schüler, Robert Montag, 30. Dezember 2024 69 0 0
16. Hövermann, Sascha Sonntag, 29. Dezember 2024 68 0 0
17. Pestel, Mario Sonntag, 29. Dezember 2024 67 1 0
18. Kuschel, Horst Sonntag, 29. Dezember 2024 67 0 0
19. Mrosack, Bernd Sonntag, 29. Dezember 2024 66 1 0
20. Adam, Tina-Susann Sonntag, 29. Dezember 2024 63 0 0
21. Jedro, Torsten Sonntag, 29. Dezember 2024 62 1 1
22. Fröhling, Dennis Sonntag, 29. Dezember 2024 61 0 0
23. Wolter, Bernd Sonntag, 29. Dezember 2024 58 2 1
24. Ahmed, Soran Sonntag, 29. Dezember 2024 58 1 0
25. Adam, Mario Sonntag, 29. Dezember 2024 58 0 0
26. Ludewig, Sascha Sonntag, 29. Dezember 2024 57 0 0
27. Bauroth, Helge Sonntag, 29. Dezember 2024 56 2 0
28. Freynik, Dr. Sebastian Sonntag, 29. Dezember 2024 55 2 1
29. Grieger, Andreas Sonntag, 29. Dezember 2024 55 0 0
30. Klein, Peter Sonntag, 29. Dezember 2024 54 0 0
31. Mischko, Fred Sonntag, 29. Dezember 2024 53 0 0
32. Paschke, Mario Sonntag, 29. Dezember 2024 52 0 0
33. Uhlig, Wolfgang Sonntag, 29. Dezember 2024 51 2 2
34. Siefjediers, Adrian Sonntag, 29. Dezember 2024 51 0 0
35. Benthin, Björn Sonntag, 29. Dezember 2024 50 1 0
36. Karow, Fred André Sonntag, 29. Dezember 2024 47 0 0
37. Dürre, Jan Sonntag, 29. Dezember 2024 44 2 1
38. Heber, Sebastian Sonntag, 29. Dezember 2024 44 0 0
39. Jeworowski, Uwe Sonntag, 29. Dezember 2024 41 1 0
40. Gottwald, Lars Sonntag, 29. Dezember 2024 41 0 0
41. Schubert, Hilmar Sonntag, 29. Dezember 2024 35 1 1
42. Weise, Reinhard Sonntag, 29. Dezember 2024 35 0 0
43. Felger, Horst Sonntag, 29. Dezember 2024 35 0 0
44. Grund, Christiane Sonntag, 29. Dezember 2024 34 0 0
45. Puppel, Gerd-Ruthard Sonntag, 29. Dezember 2024 26 0 0
46. Schiffers, Martin Sonntag, 29. Dezember 2024 25 0 0
47. Fürle, Lars Sonntag, 29. Dezember 2024 25 0 0
48. Reschke, Robert Sonntag, 29. Dezember 2024 22 0 0
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49. Ismaili, Bajram Sonntag, 29. Dezember 2024 20 0 0
50. Nilson, Patrick Sonntag, 29. Dezember 2024 19 0 0
51. Berlin, Jan-Sören Sonntag, 29. Dezember 2024 16 0 0
52. Höhne, Marcel Sonntag, 29. Dezember 2024 15 0 0
53. Schramm, Marco Sonntag, 29. Dezember 2024 11 0 0
54. Körber, Dr. Martin Sonntag, 29. Dezember 2024 11 0 0
55. Böhme, André Sonntag, 29. Dezember 2024 8 0 0
56. Hoffmann, Karsten Sonntag, 29. Dezember 2024 7 0 0
57. Schlegel, Thomas Sonntag, 29. Dezember 2024 1 0 0

Domke-Meisel, Peggy Sonntag, 29. Dezember 2024 DNF
Labitzke, Andreas Sonntag, 29. Dezember 2024 DNF
Poppe, Mathias Sonntag, 29. Dezember 2024 DNF
Poppe, Nadine Sonntag, 29. Dezember 2024 DNF
Röster, Sylvia Sonntag, 29. Dezember 2024 DNF
Schimmer, André Sonntag, 29. Dezember 2024 DNF
Schobert, Ramon Sonntag, 29. Dezember 2024 DNF
Schröder, Nico Sonntag, 29. Dezember 2024 DNF
Wegener, Sascha Sonntag, 29. Dezember 2024 DNF
Jedro, Peggy Sonntag, 29. Dezember 2024 n. a.
Kuhnke, Norbert Sonntag, 29. Dezember 2024 n. a.

1002 - Pistole über 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Schwaneberg, Ralf Sonntag, 29. Dezember 2024 84 1 0
2. Hönicke, Dirk Sonntag, 29. Dezember 2024 65 1 0
3. Renz, Steffen Sonntag, 29. Dezember 2024 64 2 1
4. Ellinger, Frank Sonntag, 29. Dezember 2024 60 0 0
5. Koch, Danilo Sonntag, 29. Dezember 2024 49 1 0
6. Hänske, Gregor Sonntag, 29. Dezember 2024 47 0 0
7. Hönicke, Kathrin Sonntag, 29. Dezember 2024 43 0 0

1006 - Revolver bis .38
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Ruhnau, Dirk Sonntag, 29. Dezember 2024 76 1 0
2. Fischer, Nicole Sonntag, 29. Dezember 2024 62 1 0
3. Dahler, Jens Sonntag, 29. Dezember 2024 62 0 0
4. Dahler, Irina Sonntag, 29. Dezember 2024 53 0 0
5. Annecke, Andreas Sonntag, 29. Dezember 2024 32 0 0

1008 - Revolver Magnum bis .357
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Hönicke, Dirk Sonntag, 29. Dezember 2024 87 2 1
2. Mrosack, Bernd Sonntag, 29. Dezember 2024 78 0 0
3. Pestel, Mario Sonntag, 29. Dezember 2024 76 0 0
4. Freynik, Dr. Sebastian Sonntag, 29. Dezember 2024 76 0 0
5. Kant, Rainer Sonntag, 29. Dezember 2024 74 2 0
6. Willoweit, Paul Sonntag, 29. Dezember 2024 73 1 0
7. Reisewitz, André Sonntag, 29. Dezember 2024 71 1 0
8. Neumann, Mirko Montag, 30. Dezember 2024 69 2 1
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9. Kendzierski, Hanka Sonntag, 29. Dezember 2024 66 0 0
10. Hartmann, Christian Sonntag, 29. Dezember 2024 64 1 1
11. Hönicke, Kathrin Sonntag, 29. Dezember 2024 62 0 0
12. Ruhnau, Dirk Sonntag, 29. Dezember 2024 56 0 0
13. Molkenthin, Peter Sonntag, 29. Dezember 2024 50 1 1
14. Schade, Sebastian Sonntag, 29. Dezember 2024 50 0 0
15. Otto, René Sonntag, 29. Dezember 2024 46 0 0
16. Wolff, Raimund Sonntag, 29. Dezember 2024 45 0 0
17. Peric, Stipe Sonntag, 29. Dezember 2024 25 0 0

1009 - Revolver Magnum über .357
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Fröhling, Dennis Sonntag, 29. Dezember 2024 34 0 0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Sachsenröder, Jan Sonntag, 29. Dezember 2024 90 4 2
2. Brach, Guido Sonntag, 29. Dezember 2024 86 3 1
3. Skusa, Guido Sonntag, 29. Dezember 2024 85 3 1
4. Hartmann, Gunter Sonntag, 29. Dezember 2024 68 2 1
5. Fürle, Lars Sonntag, 29. Dezember 2024 61 0 0
6. Ruhland, Uwe Sonntag, 29. Dezember 2024 61 0 0
7. Freynik, Dr. Franziska Sonntag, 29. Dezember 2024 59 0 0
8. Peter, Andreas Sonntag, 29. Dezember 2024 55 0 0
9. Molkenthin, Marion Sonntag, 29. Dezember 2024 51 0 0
10. Platen, Bettina Sonntag, 29. Dezember 2024 43 0 0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Kabierske, Sascha Sonntag, 29. Dezember 2024 88 4 1
2. Dobersch, Moritz Sonntag, 29. Dezember 2024 83 2 0
3. Contini, Stefan Sonntag, 29. Dezember 2024 80 1 1
4. Brach, Guido Sonntag, 29. Dezember 2024 79 1 1
5. Bock, Thomas Sonntag, 29. Dezember 2024 77 2 0
6. Kunze, Hartmuth Sonntag, 29. Dezember 2024 75 1 1
7. Reisewitz, André Sonntag, 29. Dezember 2024 74 1 1
8. Hänske, Gregor Sonntag, 29. Dezember 2024 74 0 0
9. Würbach, Steffen Sonntag, 29. Dezember 2024 71 1 0
10. Noack, Tobias Sonntag, 29. Dezember 2024 70 2 2
11. Glaschke, Tobias Sonntag, 29. Dezember 2024 69 0 0
12. Lehnert, Uwe Sonntag, 29. Dezember 2024 66 0 0
13. Werner, Andreas Sonntag, 29. Dezember 2024 63 0 0
14. Hoppe, Marco Sonntag, 29. Dezember 2024 59 0 0
15. Schellschmidt, Lisa Sonntag, 29. Dezember 2024 53 0 0
16. Schröter, Guido Sonntag, 29. Dezember 2024 40 2 1
17. Wunnicke, Sven Sonntag, 29. Dezember 2024 16 0 0
18. Schnurstein, Dirk Sonntag, 29. Dezember 2024 0 0 0

Kuhnke, Norbert Sonntag, 29. Dezember 2024 n. a.
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1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Skusa, Guido Sonntag, 29. Dezember 2024 94 5 2
2. Willoweit, Paul Sonntag, 29. Dezember 2024 87 2 0
3. Jürs, Jeannine Sonntag, 29. Dezember 2024 85 3 0
4. Ulbrich, Michael Sonntag, 29. Dezember 2024 85 3 0
5. Contini, Stefan Sonntag, 29. Dezember 2024 83 1 0
6. Schwichtenberg, Andreas Sonntag, 29. Dezember 2024 80 1 0
7. Noack, Robin Sonntag, 29. Dezember 2024 79 4 1
8. Krenz, Corinna Sonntag, 29. Dezember 2024 71 1 0
9. Quade, Arno Sonntag, 29. Dezember 2024 68 1 1
10. Sachsenröder, Jan Sonntag, 29. Dezember 2024 64 1 1
11. Berlin, Jan-Sören Sonntag, 29. Dezember 2024 51 1 1
12. Heber, Sebastian Sonntag, 29. Dezember 2024 49 0 0

Lange, Monika Sonntag, 29. Dezember 2024 DNF

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Skusa, Guido Sonntag, 29. Dezember 2024 77 2 0
Sachsenröder, Jan Sonntag, 29. Dezember 2024 31 1 1


